
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Navrátilová Eva, Bc.
Téma: Program pro interaktivní sestavování rodokmenů (id 21461)
Vedoucí: Rozman Jaroslav, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Studentka si téma práce vymyslela sama. Samotná práce až tak složitá nebyla, ale vzhledem k tomu, že bylo

potřeba vymyslet a vytvořit celý program, jedná se o náročnější práci. S výslednou prací jsem velmi spokojen.
2. Práce s literaturou
 Potřebnou literaturu si studentka obstarávala sama.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Studentka byla během práce nadprůměrně aktivní, na konzultace chodila pravidelně a vždy připravena.
4. Aktivita při dokončování
 Práci bylo potřeba ještě nechat otestovat na skupině uživatelů a kromě toho se studentka zúčastnila i soutěže

Excel@FIT, práce tedy byla dokončena v dostatečném předstihu.
5. Publikační činnost, ocenění
 Účast na konferenci Excel@FIT.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Výsledkem práce je genealogický program, který díky své komplexnosti má šanci nahradit stávající populární

genealogické programy. Vzhledem k velkému objemu práce, aktivitě a nadšení pro věc hodnotím práci stupněm A.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 2. června 2019

 Rozman Jaroslav, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

